Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇU

19 de julho de 2023

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº. 45/2023 - DG/IP/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ALUNOS RESIDENTES DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º Portaria n.º 310/2022-RE/IFRN, de 03 de março de 2022,
publicada no Diário Oficial da União de 04 de março de 2022, DIVULGA o RESULTADO PRELIMINAR  do Processo Seletivo regido
pelo EDITAL Nº. 45/2023 - DG/IP/RE/IFRN, conforme especificado a seguir:

LICENCIATURA EM INFORMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO CPF DO

ESTUDANTE

NOME DO ESTUDANTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 071.***.***-09 Thierry Max Nunes da Silva 34,945 Classificado

2º 108.***.***-52 Marcos Maciel da Silva 34,875 Classificado

3º 121.***.***-08 Anderson da Silva Barros 31,935 Classificado

4º 016.***.***- 39 Júlia Larissa da Conceição 31,285 Classificado

016.***.***- 39 Érica Daiane Gonzaga dos Santos -- Desclassifica
(item 2.1.2)

JOSÉ GERALDO BEZERRA GALVÃO JÚNIOR
Diretor-Geral

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Geraldo Bezerra Galvao JuniorJose Geraldo Bezerra Galvao Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/IPDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/IP, em 19/07/2023 18:10:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

585626
c51ed3083a

	Documento assinado eletronicamente por: